
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2023 2 ............................................................................................ 



segunda-feira, 30 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 137/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/2

EXTRATO DO CONTRATO Nº
034/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023.

Processo Administrativo nº 066/2023
 

PARTES SIGNATÁRIAS:
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL
DE  GOIATINS/TO  inscr i ta  no  CNPJ:
01.834.476/0001-51

CONTRATADA:  ANTONIO  MARTINS  DE  S.
FILHO inscrita no CNPJ: 09.353.407/0001-77

ENDEREÇO:  AV.  PROFESSOR  ALFREDO
NASSER,  642,  CENTRO,  GOIATINS-TO.

DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023

VIGENCIA: 30/10/2023 A 30/10/2024
 

OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica
(Auto  Escola)  para  fornceimento  de  1ª
Habilitação  Categorias  “AB”  –  Conjulgada –
Incuindo  montagem  de  processos  junto  ao
Detran, Exame de Vista, Exame Psicotécnico,
Curso  Teórico,  Curso  Prático  oferecidos  na
Cidade de Goiatins/TO, para atendimento do
Programa TO HABILITADO. 

 
VALOR GLOBAL R$ 115.000,00 (Cento  e
quinze Mil Reais).

 

CONTRATO Nº: 034/2023

PROCEDIMENTO  LICITATÓRIO:  Pregão
Presencial  Nº  025/2023

Processo Administrativo nº 066/2023

BASE  LEGAL:  Lei  nº.  8.666/93  e  Lei  nº
10.520/2002 e suas alterações.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39 - Elemento
de despesa

                                                  
                 Goiatins - TO, aos 30 de outubro de
2023.

Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-30T17:22:00-0300




